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AYDIN

Aydın îli, Efeler İlçesi, Ramazanpaşa Mahallesinde bulunan ve tapunun 73 ada, 3 parsel
numarasında kayıtlı, İzmir 11 Numaralı Kültür ve Tabiat Varhklanm Koruma Kurulu'nun
25.06.2003 tarih ve 11730 sayılı kararı ile sınırlan belirlenen Kentsel Sit sımrlan içersinde
kalan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Amtlar Yüksek Kurulu'nun 17.11.1978 tarih ve A-1370
sayılı karan ile tescilli Ramazanpaşa Caminin yer aldığı avlunun özürlülerin ve yaşlı

vatandaşlanmızın camiye ulaşımına engel oluşturan kot farkının doldurulması ve şadırvanın

ilgi yazı eki vaziyet planında belirtilen alana taşınmasına yönelik hazırlanan çevre düzenleme
tadilat projesinin değerlendirilmesi taleplerine ilişkin Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün

4167 sayılı yazısı. Aydın Kültür Varhklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün

08.12.2017 tarih ve 5355 ve 5356 sayıh yazısı, Aydın Kültür Varhklanm Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannın 07.12.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin

tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Aydm İli, Efeler İlçesi, Ramazanpaşa Mahallesinde bulunan ve tapunun 73 ada, 3parsel
numarasında kayıtlı tescilli Ramazanpaşa Caminin yer aldığı avlunun özürlülerin ve yaşlı

vatandaşlanmızın camiye ulaşımına engel oluşturan kot farkının doldurulması ve şadırvanm

ilgi yazı eki vaziyet plamnda belirtilen alana taşınmasma ilişkin şadırvamn eski fotoğraflar esas
alınarak Özgün konumu (yeri, plan ve mekan anlayışı) ile ilgili olarak dönemine ait tarihi
araştırma, benzeri örneklerin karşılaştırmalı etüdü sonucunda dönemler itibariyle değişikliği

uğramış kısmen yıkılmış veya yok olmuş öğelerinin şadırvanın ve avlu topografyası ile
düzenlemesinin ilk tasanmmdaki süreçten itibaren tarihsel durumlannı belirten ulaşılabilen en
eski fotoğraf, rapor vb. bilgi ve belgeler doğrultusunda hazırlanacak sanat tarihi raporu ile
mevcut şadırvamn özgün durumunun araştınimasına yönelik mermer kaplamalannm
kaldıniması, raspa, kazı vb. uygulamaları gösterir bilgi ve belgelerin Kurulumuza
iletilmesinden sonra konunun değerlendirilebileceğine karar verildi.
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